
１  学科別分類                                    

普　　　通 1 (1) 1 (1) 1 1 2 (1) 2 (1)
農業科学 5 5 4 4 9 9
海洋科学 7 7 0 0 7 7
ビジネス 9 9 5 5 14 14
生活福祉 0 0 13 13 13 13

合計 22 (1) 22 (1) 23 23 45 (1) 45 (1)

２  地域別分類
性　別
男　子
女　子
合計

３  職種別分類

女子 男子 女子
専門・技術 0 0

事務 4 4
販売 0 1

サービス 8 1 9
農林漁業 1 1

製造 4 11 7
労務 3 0
運輸 0 0
公務 1 0

自家自営 1 1 1
合計 13 22 23

職　種

公務員
自家自営

労務

社会福祉法人　早川福祉会　特別養護老人ホーム藤園苑

株式会社ホテルニューオータニ高岡
社会福祉法人　三福

株式会社　タカギセイコー

事業所名
北陸電力株式会社

1

1
1

三協立山株式会社
トナミ運輸株式会社中央支店

1

氷見市農業協同組合

氷見水産加工業協同組合 2

1

就　職　部

1 1
2

株式会社小松製作所氷見工場 1

2

1

1

1

1 1 2

1
2 2

三芝硝材　株式会社

アイシン軽金属　株式会社
有限会社　中村海産

合　　　　　　計

伏木海陸運送株式会社

1
1

22 23

農林漁業

サービス

1

ＴＦＢファクトリーズ株式会社　富山工場
1

1

株式会社オプテス北陸工場

株式会社　富山村田製作所

社会福祉法人新湊福祉会　特別養護老人ホーム和の郷高岡

株式会社　柿里
株式会社　Ｔ－ＭＡＲＫＳ
松原農園
株式会社スズキ部品富山
速水発条　株式会社

有限会社ヘアースタジオDoDo
社会福祉法人　白寿会　「特別養護老人ホーム　ほのぼの苑」

45

株式会社　永田メディカル

1

1 1
1
1

1

1

2

3

1

1

1 1
1

1 1 2

1 1

1 1

1 1

2 2

1

11

1
1
1

合計女子

1

男子
1

1

1

1

女子 男子 女子

1

1

4

1
3

5 7

1
1
2

0

2

3
2

5

2

1

5
1

0

4
1

海洋科学 ビジネス
男子 女子

45

生活福祉
男子男子 女子

0

13
19
3213

男子
普　　　通 農業科学

氷見市内 県内 県外 合計
22
23

9
4

0
0

16
39
150

158
19
18
36
39
270

18
11
71 87

8
0

就職希望者数

男子 女子
卒業者数 卒業者数 卒業者数

120
0
20

(  )公務員  内数　　単位：人

就職者数

販売

ＴＦＢファクトリーズ株式会社　富山工場 1 1

4　就職先一覧

合計

職　種

1

事務

合計

令和元年度卒業生就職状況

就職希望者数 就職者数 就職希望者数
学　科

就職者数

1

1
コネクシオ株式会社
株式会社　ワールドストアパートナーズ名古屋事業所

氷見漁業協同組合
日本郵便株式会社　北陸支社

1 1

株式会社　姫野精工所 1

1

9

製造
(生産工程)

1
1
1

有限会社　サンモア

日本高周波鋼業　株式会社　富山製造所 1

3
株式会社中村機械 1

富山県職員(警察官) 1 1

1


